Osrodek Transportu Lesnego
ul. Szpitalna 2 66-400 Gorzéw Wielkopolski
Tel. 95 732 37 88
e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl
www.otlgorzow.szczecin.lasy.gov.pl

Stanowisko

Imie i Nazwisko

Nr telefonu

Adres e-mail
Nr pokoju

DYREKTOR

Kieruje catoksztattem dziatalnosci OTL na zasadzie jednoosobowego kierownictwa, ponoszac petna
odpowiedzialnos¢, a takze reprezentuje zaktad na zewnatrz.

DYREKTOR

Marian Targos

tel. | 957323788
tel. | 1078121
P

marian.targos@szczecin.lasy.gov.pl
1

ZASTEPCA DYREKTORA
Kieruje Dziatem Technicznym i Zaopatrzenia oraz Stacjami Obstugi Technicznej. Dziata w ramach udzielonych
przez Dyrektora uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do uregulowan zawartych w regulaminie.

ZASTEPCA
DYREKTORA

Sebastian
Komarowski

tel | 957323788
tel | 1078311
IP

sebastian.komarowski@szczecin.lasy.gov.pl
2

DZIAt PRACOWNICZO-ADMINISTRACYJNY

Prowadzi catoksztatt spraw pracowniczych, zajmuje sie organizacjg spraw socjalno-bytowych oraz szkolen. Nadzoruje
dozorowanie i sprzatanie pomieszczen, prowadzi zaopatrzenie kancelaryjno-biurowe, gospodarowanie odzieza,
administrowanie przedmiotami nietrwatymi a takze obstuguje Sekretariat.

tel 95 732 37 88
Kierownik ] wew. 131 anna.koziolek@szczecin.lasy.gov.pl
Dziatu Anna Koziotek tel. | 1078 131

IP 8

tel | 957323788
Starszy . wew. 132 barbara.dalik@szczecin.lasy.gov.pl
referent Barbara Dalik tel | 1078 132

IP 9

tel 95 732 37 88

. . wew. 100 grazyna.banasiak@szczecin.lasy.gov.pl

Sekretarka | Grazyna Banasiak tel | 1078 100

P 5 (hol)

DZIAt EKSPLOATACII

Organizuje i kontroluje realizacje ustug transportowych, nadzoruje eksploatacje taboru wywozowego,
maszyn do pozyskania i zrywki oraz transportu administracyjno-gospodarczego.

tel | 957323788
Kierownik Kazimierz wew. 141 kazimierz.zaborowski@szczecin.lasy.gov.pl
Dziatu Zaborowski tel | 1078 141
IP 12
Specjalista tel | 957323788
d Artur Gad ki wew. 143 artur.gadarowski@szczecin.lasy.gov.pl
> rtur Gadarowski - el [ 1078143
eksploatacji P 1
Specjalista tel | 957323788
ds Beata Anna wew. 142 beata.walczak@szczecin.lasy.gov.pl
) Walczak tel | 1078142 11
eksploatacji P
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DZIAt TECHNICZNY | ZAOPATRZENIA

Dziat zajmuje sie sprawami technicznymi i gospodarki taborem, zaopatrzeniem i handlem, catoksztattem
spraw z zakresu zamoéwien publicznych oraz realizacjg robét budowlanych w zakresie remontéw i inwestycji.

tel | 957323788
Kierownik . wew. 331 leszek.zduniak@szczecin.lasy.gov.pl
Dziatu Leszek Zduniak tel | 1078 331

IP 18
Specjalista tel | 957323788 '
ds Marek Sawoch wew. 332 marek.sawoch@szczecin.lasy.gov.pl

hni h arek sawoc tel | 1078 332
technicznyc P 17
Specjalista tel. | 95 7323 :; 88
ds zaméwien . wew. _ _
. Danuta Gajda danuta.gajda@szczecin.lasy.gov.pl

publicznych tel. | 1078 335
i handlu P

16

GLOWNY KSIEGOWY

Nadzoruje prace Dziatu Finansowo-Ksiegowego oraz organizuje i sprawuje kontrole wewnetrzng zaktadu.

GLtOWNY
KSIEGOWY

Mariusz Misztal

tel | 957323788
wew. 611

tel | 1078 611

IP

mariusz.misztal@szczecin.lasy.gov.pl

3

pracownikow.

DZIAt FINANSOWO-KSIEGOWY

Wykonuje zadania zwigzane z prowadzeniem spraw dot. gospodarki finansowej OTL, kontroli poprawnosci
ewidencji ksiegowej, windykacji naleznosci, prowadzenie kasy OTL, rachunkowosci, naliczania ptac

tel | 957323788
Kierownik . . . wew. 612 mariola.pietranis@szczecin.lasy.gov.pl
Dziatu Mariola Pietranis tel | 1078 612 13
P
tel | 957323788
. . wew. 614 grazyna.kondracka@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiegowa Grazyna Kondracka tel | 1073614
IP 15
95732 37 88
. . tel. | wew. 613 Sylwia.kucz@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiegowa Sylwia Kucz tel. | 1078 613
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